

# Årsredovisning

för

## Abok AB

556942-9508

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bjarke Lundsgaard, Styrelseledamot  
2023-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för Abok AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget är verksamt både på den svenska och danska marknaden, och har största delen av uppdragen i Öresundsregionen.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	17 869	38 857	16 955	12 680
Resultat efter finansiella poster	465	3 201	-544	2 272
Soliditet (%)	54,3	61,7	58,7	60,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre uppdrag under räkenskapsåret

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 806 721	2 068 531	<b>3 925 252</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 068 531	-2 068 531	<b>0</b>
Årets resultat			267 802	<b>267 802</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 875 252</b>	<b>267 802</b>	<b>4 193 054</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 875 252
årets vinst	267 802
	<b>4 143 054</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 143 054
	<b>4 143 054</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 868 645	38 856 905
Övriga rörelseintäkter		28 001	404 842
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 896 646</b>	<b>39 261 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 250 307	-31 739 417
Handelsvaror		-327 462	0
Övriga externa kostnader		-1 815 630	-2 252 450
Personalkostnader	2	-2 891 209	-1 929 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 920	-102 440
Övriga rörelsekostnader		-37 831	-9 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 432 359</b>	<b>-36 033 322</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>464 287</b>	<b>3 228 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		299	-27 829
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>299</b>	<b>-27 829</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>464 586</b>	<b>3 200 596</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-689 443
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 000</b>	<b>-689 443</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>344 586</b>	<b>2 511 153</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 784	-442 622
<b>Årets resultat</b>		<b>267 802</b>	<b>2 068 531</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	261 560	382 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 560</b>	<b>382 480</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	600 000	600 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	108 333	30 666
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>758 333</b>	<b>680 666</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 019 893</b>	<b>1 063 146</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 110 814	3 484 908
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		466 017	0
Övriga fordringar		604 827	170 025
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 489 565	53 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 626	10 146
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 684 849</b>	<b>3 718 234</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		299 263	179 263
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>299 263</b>	<b>179 263</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		906 598	2 293 392
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>906 598</b>	<b>2 293 392</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 890 710</b>	<b>6 190 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 910 603</b>	<b>7 254 035</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 875 252	1 806 721
Årets resultat		267 802	2 068 531
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 143 054</b>	<b>3 875 252</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 193 054</b>	<b>3 925 252</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		809 443	689 443
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>809 443</b>	<b>689 443</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	8	1 000 000	1 000 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		175 000	442 496
Leverantörsskulder		1 998 152	935 090
Övriga skulder		84 846	195 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		650 108	66 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 908 106</b>	<b>1 639 340</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 910 603</b>	<b>7 254 035</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	140 909	140 909
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 909</b>	<b>140 909</b>
Ingående avskrivningar	-140 909	-140 909
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 909</b>	<b>-140 909</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	792 881	604 281
Inköp	0	79 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	0
Omklassificeringar	0	109 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>737 881</b>	<b>792 881</b>
Ingående avskrivningar	-410 401	-307 961
Försäljningar/utrangeringar	44 000	0
Årets avskrivningar	-109 920	-102 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-476 321</b>	<b>-410 401</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>261 560</b>	<b>382 480</b>

#### Not 5 Andelar i ABOK Fastigheter AB

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Not 6 Fordringar hos dotterbolag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

#### Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 666	0
Inköp	77 667	30 666
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 333</b>	<b>30 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 333</b>	<b>30 666</b>

**Not 8 Garanti avsättningar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Garantiförpliktelser	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trelleborg 2023-09-12

*Bjarke Lundsgaard*  
Bjarke Lundsgaard  
Verkställande direktör

*Gerard Salgut*  
Gerard Salgut

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-12

*Martin Gustafsson*  
Martin Gustafsson  
Auktoriserad revisor
